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8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 Data:  23.10.2020   Ora: 10:00 
Vendi:  www.app.gov.al 
 
 
PROKURORIA E POSAÇME KUNDËR KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TË 

ORGANIZUAR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Prokurorinë e Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit të 
Organizuar 
Adresa   Rr. “Jordan Misja”, Nr. 1, Tiranë 
Personi Përgjegjës      Everalda Laçi 
Tel/Fax  0694113942 
E-mail   Everalda.Laçi@pp.gov.al 
Adresa e Internetit www.spak.al 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e Hapur 
 
3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73286-09-28-2020  
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje automjete” për Prokurorinë e Posaçme Kundër 
Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar. 
 
5. Fondi limit:  15,055,552.50 (pesëmbëdhjetëmilion e pesëdhjetë e pesëmijë e pesëqind e 
pesëdhjetë e dy pikë pesëdhjetë) lekë pa TVSH 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Brenda 20 (njëzet) ditëve nga dita e 
lidhjes së kontratës. 
     
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data:    22 /10/2020 Ora: 10:00  Vendi:www.app.gov.al 
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data:     22 /10/2020 Ora: 10:00  Vendi:www.app.gov.al 
 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”  
Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372, Tiranë 
Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 
E-mail   venora.isufi@qsut.gov.al   
Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:venora.isufi@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/


Buletini Nr. 82 datë 05 Tetor 2020                                                Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           31/487  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedure  e Hapur” (mallra), prokurim me mjete elektronike 
 
3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73328-09-29-2020 
 

 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Furnizim me teste PCR dhe Tampon” për 90 ditë. 
 
5. Fondi limit: 64.744.800 (gjashtëdhjetë e katër milion e shtatëqind e dyzet e katër mijë e tetëqind) 
Lek pa TVSH dhe 77.693.760 (shtatëdhjetë e shtatë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tre  mijë e 
shtatëqind e gjashtëdhjetë) Lek me TVSH si me poshte: 
 

Nr Emërtimi Njësia 

1 

Kit diagnostikimi Sasior SARS-CoV-2 per REAL TIME PCR 
(premix) + Kit ekstraktimi Automatik DNA/RNA te pershtatshme per 
aparatin Existation ose ekuivalent (e cila konsiston ne ExiPrep 16 Dx 
dhe Exicycler 96 TM) te firmes Bioner ose ekuivalent 

Kit (48 teste) 

2 

Tampon dhe terren transporti te pershtatshem per marrjen e materialit 
klinik nga nazofaringsi dhe nares per detektimin e SARS-CoV-
2/Covid-19. Ne kit te jene te perfshire: Tamponi nazofaringial viral, 
tampon orofaringial viral, dhe tub 10-12 ml per transport me 2-3 ml 
terren. Paketim steril 

copë 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: për 90 ditë nga lidhja kontrates. 
 
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data: 23.10.2020, ora 10:00 
Vendi:  www.app.gov.al 
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data: 23.10.2020, ora 10:00 
Vendi:  www.app.gov.al    
 
 

OPERATORI I SISTEMIT TE TRANSMETIMIT SH.A. 
 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri           Operatori i Sistemit te Transmetimit sh.a. 
Adresa          Tirane Kashar Yrshek, Autostrada Tirane-Durres Km 9 
Tel/Fax          +355 4 2225581/ +355 4 2225581 
E-mail           info@ost.al 
Faqja në Internet  www.ost.al 
Person kontakti Napolon Troci; e-mail: Napolon.Troci@ost.al 
 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedure e hapur” me mjete elektronike – Mallra. 
 

3.Numri i referencës së procedurës: REF-73354-09-29-2020 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.ost.al/
mailto:Napolon.Troci@ost.al

